
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2020 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone  zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2  do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone  zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty:Dochody - 24 589 682,00 zł                                              
Wydatki     -    24 742 563,00 zł               

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Michał Jasiński 

Id: 7BC12F22-154E-4ED0-9C8C-01BE0A504D36. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 31 marca 2020 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2020 r.   
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 068,00 0,00 8 412,00 9 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 8 412,00 8 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 8 412,00 8 412,00 

bieżące razem: 23 948 757,00 0,00 8 412,00 23 957 169,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

17 689,00 0,00 0,00 17 689,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 632 513,00 0,00 0,00 632 513,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

491 513,00 0,00 0,00 491 513,00 

 
Ogółem: 24 581 270,00 0,00 8 412,00 24 589 682,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

509 202,00 0,00 0,00 509 202,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: 7BC12F22-154E-4ED0-9C8C-01BE0A504D36. Podpisany Strona 1



                                                                    

 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia  31 marca 2020 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone w 2020 r.  

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów na zadania  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00 8 412,00 9 480,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 412,00 8 412,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 8 412,00 8 412,00 

Razem: 7 467 887,00 8 412,00 7 476 299,00 

 

Id: 7BC12F22-154E-4ED0-9C8C-01BE0A504D36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2020 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2020 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 412,00 8 412,00 8 412,00 6 305,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

1   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 9 480,00 9 480,00 9 480,00 7 373,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 412,00 8 412,00 8 412,00 6 305,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 8 412,00 8 412,00 8 412,00 6 305,00 2 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 919,00 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 919,00 919,00 919,00 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 313,00 5 313,00 5 313,00 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 5 313,00 5 313,00 5 313,00 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 184 200,00 184 200,00 151 375,00 34 200,00 117 175,00 0,00 32 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 184 200,00 184 200,00 150 875,00 34 200,00 116 675,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 200,00 181 200,00 148 375,00 34 200,00 114 175,00 0,00 32 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 181 200,00 181 200,00 147 875,00 34 200,00 113 675,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych przed zmianą 32 825,00 32 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7BC12F22-154E-4ED0-9C8C-01BE0A504D36. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 325,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 734 151,00 23 175 

192,61 13 953 
797,61 9 459 609,79 4 494 187,82 1 009 

500,00 7 973 595,00 43 300,00 0,00 195 000,00 1 558 958,39 1 558 958,39 776 036,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 912,00 8 912,00 8 412,00 6 305,00 2 107,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 742 563,00 23 183 

604,61 13 961 
709,61 9 465 914,79 4 495 794,82 1 009 

500,00 7 974 095,00 43 300,00 0,00 195 000,00 1 558 958,39 1 558 958,39 776 036,91 0,00 0,00 

Id: 7BC12F22-154E-4ED0-9C8C-01BE0A504D36. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 13/2020 Wójta Gminy Karniewo z dnia 31 marca 2020 r. 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone w 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 068,00 8 412,00 9 480,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 412,00 8 412,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 919,00 919,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 73,00 73,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 313,00 5 313,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 528,00 1 528,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 579,00 579,00 

Razem: 7 467 887,00 8 412,00 7 476 299,00 

       

 

Id: 7BC12F22-154E-4ED0-9C8C-01BE0A504D36. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 13/2020Wójta Gminy Karniewo z dnia 31.03.2020 r.

Plan dochodów ogółem, w tym bieżących - zwiększa się o kwotę 8 412,00 zł – dotacje celowe na
zadania zlecone – na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
Plan dochodów ogółem po zmianach - 24 589 682,00 zł.

Plan wydatków ogółem – zwiększa się o kwotę 8 412,00 zł – na wydatki bieżące z dotacji na zadania
zlecone w dz. 751 rozdz. 75107.
Dokonano przeniesienia między paragrafami w dz. 754 , w celu umożliwienia dokonania wydatków
dla członków OSP za udział w szkoleniach.
Ogólny plan wydatków po zmianach – 24 742 563,00 zł .

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: 7BC12F22-154E-4ED0-9C8C-01BE0A504D36. Podpisany Strona 1




